[image: image1]
沪崇新府〔2022〕8号

关于调整新海镇安全生产委员会成员的通知

机关各部门、各企事业单位、各居委会：

为进一步做好全镇的安全生产工作，全面落实“党政同责、一岗双责、齐抓共管、失职追责”责任体系，强化监管责任，做到安全生产监管全覆盖，促进本辖区安全生产形势持续稳定。经研究决定，对安全生产委员会组成人员进行相应调整。现将调整后名单通知如下：

主      任：茅振华    党委书记

第一副主任：陆建军    党委副书记、镇长
副  主  任：承金明    党委副书记（政法）

            叶红城    党委委员、副镇长

陈  斌    党委委员、武装部长

            季惠娟    副镇长

            陈海贝    副镇长
            郁建忠    崇明农场有限公司副总裁

            张  斌    农发集团公司副总裁

            严如娟    光明母港公司副总经理

            王志坤    光明牧业有限公司副总经理
成      员：王继成    党政办公室负责人
    晁唯伟    党群工作办公室主任
王  也    经济发展办公室主任

刘  宇    规划建设与生态环境办公室主任
孟雪静    社会事业发展办公室主任

王维嫣    社区建设办公室主任

朱治良    平安建设办公室主任

包  健    农业发展办公室副主任
包耀辉    总工会专职副主席

刘  伟    妇联主席

张  宙    综合行政执法队队长

黄  健    社区党群服务中心主任
秦  健    社区事务受理服务中心主任

苏士新    城市运行管理中心主任
张  慧    城市建设管理事务中心主任

杨  珏    生态环境和市容环境事务所所长
朱民亮    司法所所长

姜  皞    农技中心主任

施春飞    水务所所长

童  钢    市场监督管理所所长

浦洪超    新海派出所所长

陆向军    长征派出所所长

陶  娟    社区卫生服务中心主任

朱彩珍    跃进居民区党总支书记、居委主任
祝玉华    新海居民区党总支第一书记

蔡积慧    新海二村居民区党总支书记、居委主任
李锦州    红星居民区党总支书记、居委主任
唐纪青    长征居民区党总支书记、居委主任
施  忠    上海生源物业有限公司经理

袁利忠    上海勋海绿化有限公司经理
唐永泉    崇明农场有限公司安保部经理

郭卫刚    农发集团公司安保信访部总经理

            李有清    光明母港公司综合事务部副经理

            时训飞    明牧业有限公司安保办副主任
镇安全生产委员会下设办公室，办公室设在经济办，具体负责本级安全生产委员会的日常工作。陈斌同志兼任安全生产委员会办公室主任。

安全生产委员会在镇党委、政府直接领导下开展安全生产相关工作，具体研究、部署、指导、协调本辖区安全生产工作；提出安全生产工作的重大措施，解决安全生产工作中的重大问题；落实区委、区政府和区安委会及其办公室部署的安全生产重点工作。

今后，新海镇安全生产委员会人员职务如有变动，由接任其工作人员自然替补。

本通知自下发之日起执行。

附件：新海镇安全生产管理责任分工安排表

上海市崇明区新海镇人民政府
                               2022年3月3日

附件：

新海镇安全生产工作管理责任分工安排表

	序号
	分管领导
	安全工作管理内容
	牵头责任部门
	备注

	1
	承金明
	道路交通安全管理工作；

民用爆炸物品、烟花爆竹的公共安全监管；
公共聚集场所和大型群众性活动的安全监管；
调查处理道路交通事故、调查火灾事故，依法查处涉及安全生产的刑事案件；
负责将安全生产法律法规纳入全民普法的重要内容。
	平安办

	1.镇辖区内消防执法主体是派出所。

	2
	叶红城
	建筑行业安全生产监督管理；
除城市道路、桥梁、照明、环境卫生设施以外的市政公用设施安全和应急管理；城市供水、排水、燃气、地下空间等市政公用设施建设安全和应急管理；
市政基础设施拆除、开挖活动、危旧房改造、旧住宅区综合整治的安全监管；
建设工程、市政基础设施、化工等高危行业的用地规划管理；
市政管线及附属设施、市政环境、户外广告、霓虹灯、农贸市场、城市容貌等方面的安全监督管理；
环境污染防治的监督管理；
施工运输车辆的安全管理；
拆除不符合城市规划和市容标准违法建筑的安全管理。
	规环办

	3
	陈  斌
	负责对消防工作实施监督管理，开展火灾预防和扑救工作及应急抢险救援工作；

安全生产宣传教育工作；

生产经营单位安全生产工作；

指导、协调、监督有关部门、单位履行危险化学品安全监督管理责任；对发现的违法行为予以查处；

组织、指导、协调安全生产应急救援工作；

指导并监督职责范围内的特种作业安全；

管理本辖区生产安全事故统计报告；

农业各产业安全生产工作；

农药销售、使用等环节、森林防火、渔业安全、农业机械安全的监督管理；

拖拉机（含变型拖拉机）、联合收割机等农业机械的登记、备案；
负责人防设施的安全监管。
	经济办

农业办

	4
	季惠娟
	组织指导开展安全生产宣传教育工作，对违反安全生产法律法规的行为进行舆论监督；
文化娱乐、演出等文化艺术经营活动安全生产工作；

文化市场安全管理；
对主办或承办的各类文化娱乐活动及体育竞赛活动承担安全管理主体责任；
公共体育设施安全运行的监督管理；
食品安全综合协调和药品安全监管；

学校、卫生医疗机构、敬老院、社会福利机构、殡葬服务场所、福利企业等行业的安全监管；

重大祭奠等节日有关公共聚集场所的安全管理；

职业卫生监督管理工作。
	事业办

社建办

	5
	陈海贝
	管理和监督本辖区产品质量工作；

2、依法办理涉及安全生产前置审批事项的工商登记；

3、特种设备安全监督管理；

4、水务条线开展的各类安全生产工作。
	经济办

农业办

	上海市崇明区新海镇党政办公室              2022年3月10日印发

（此页无正文）

2
1